ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2001 № 352-ст

г. Москва

Минюст России с б о и м  письмом от 16.08.2001 № 07/8344-ЮД отка­
зал в государственной регистрации постановлений Госстандарта России
от 31.07.1997 № 273 «О принятии и введении в действие ГОСТ Р 6.30—97
«Унифицированные системы документации. Унифицированная система
организационно-распорядительной документации. Требования к оформ­
лению документов» и от 21.01.2000 № 9-ст «О принятии и введении в
действие изменения № 1 ГОСТ Р 6.30—97 «Унифицированные системы
документации. Унифицированная система организационно-распорядитель­
ной документации. Требования к оформлению документов».

В связи с этим Госстандарт России
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановления Госстандарта России от 31.07.1997 № 273

«О принятии и введении в действие ГОСТ Р 6.30—97 «Унифицирован­
ные системы документации. Унифицированная система организационно-
распорядительной документации. Требования к оформлению документов»
и от 21.01.2000 № 9-ст «О принятии и введении в действие изменения
№ 1 ГОСТ Р 6.30—97 «Унифицированные системы документации. Уни­
фицированная система организационно-распорядительной документации.
Требования к оформлению документов».

Председатель
Госстандарта России Г. П. Воронин

38

регистрация ту

Постановление 352-ст

https://meganorm.ru/mega_doc/norm/gost-r_gosudarstvennyj-standart/0/gost_r_70124-2022_natsionalnyy_standart_rossiyskoy.html
https://meganorm.ru/mega_doc/dop_fire_update_01052025/rekomendatsii_kruglogo_stola_arbitrazhnogo_suda/0/opredelenie_sudebnoy_kollegii_po_ekonomicheskim_sporam_896.html